

Pachet papetarie birotica

I.D.: 76976388

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 969,65 RON - 969,65 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 50mm cut 3 3,20 9,60 Ascutitoare cu container buc 3 1,75 5,25 Banda adeziva de hartie , 50mmx50m, 24/cut buc 2 8,50 17,00 Capse nr.24/6 NOKI cut 5 1,25 6,25 Creion corector Kores buc 5 3,80 19,00 Creion cu radiera Kores buc 5 0,62 3,10 Dosar plic carton STD buc 25 0,78 19,50 Dosar sina carton STD buc 50 0,70 35,00 File plastic A4,100buc/set NOKI Standard set 3 9,50 28,50 Fluid corector Tipp-Ex burete buc 3 6,75 20,25 Hartie copiator A4, 80g Artist top 30 21,00 630,00 Marker permanent Schneider Maxx 130 buc 2 2,65 5,30 Marker permanent Schneider Maxx 224M buc 2 4,00 8,00 Pungi Zip-Lock-100buc/set 200x250mm set 1 19,00 19,00 Pungi Zip-Lock-100buc/set 250x350mm set 2 36,00 72,00 Radiera Herlitz alba ovala moale buc 2 1,00 2,00 Sfoara bumbac buc 4 3,90 15,60 Suport cub hartie transparent buc 2 4,50 9,00 Suport pentru documente vertical Flaro Lux buc 1 12,80 12,80 Tavita documente Herlitz buc 3 8,50 25,50 Tus stampila Stanger buc 2 3,50 7,00
